
Nejčastější dotazy 
  

1. Jaké hodnocení výsledků vyplnit na přihlášku ke vzdělávání u 
uchazečů hlásících se ze střední školy? 

U všech uchazečů škola požaduje hodnocení za 2. pololetí 8. ročníku a 1. pololetí 
9. ročníku. Na výsledky z předchozího vzdělávání existuje formulář, který vyplní 
škola. Můžete také zaslat kopie vysvědčení za 2. pololetí 8. ročníku a 1. pololetí 
9. ročníku. 

  

2. Jaký průměr ze základní školy je potřebný k přijetí? 

Ředitel školy k průměru ze základní školy při přijímacím řízení přihlíží. Podstatný 
je však výkon žáka při přijímací zkoušce z jednotlivých testů. Průměr žáka ovlivní 
jeho celkový výsledek při přijímacím řízení asi z desetiny. 

  

3. Je nutné k přihlášce doložit lékařský posudek? 

K přihlášce ke vzdělávání je třeba doložit na formuláři závěr lékaře o zdravotní 
způsobilosti ke vzdělávání v oboru 68-42-M/01 Bezpečnostně právní činnost 
opatřený razítkem a podpisem lékaře. 

  

4. Koná se ve VPŠ a SPŠ MV v Holešově na střední školu talentová 
zkouška? Jakou přihlášku máme vyplnit a do jakého termínu musíme 
přihlášku zaslat? 

VPŠ a SPŠ MV v Holešově je střední odbornou školou se zaměřením na obor 
vzdělání bezpečnostně právní činnost. Talentová zkouška se u nás nevykonává. 
Uchazeči vyplňují "Přihlášku ke vzdělání ve střední škole" - viz formulář přihlášky 
na webových stránkách školy.  
 

https://www.spshol.cz/images/sampledata/informace_o_sos/prihlaska_sos.pdf

	Nejčastější dotazy

